

Antreprenor: SRL "Cimtercon"

Investitor: Примэрия Чок-Майдан

Obiect: Ремонтные работы по асфальтированию проезжей части по ул.Сергея Лазо с.Чок-Майдан

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 21.39.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	DI155A	Tăierea cu freza, a stratului de beton asfaltic uzat și a denivelărilor părții carosabile, avînd lățimea tamburului 1000 mm, adîncimea stratului de: 5 cm (Фрезерование изношенных асфальтобетонных покрытий и неровностей проезжей части имеющий ширину барабана 1000 мм, глубина слоя: 5 см).	m2			21,626 2,618
1.1	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri- terasam.	m3	0,0320	25,2693	0,809
1.2	20000883	Muncitor	h-om	0,0349	75,0000	2,618
1.3	2940420007200	Freza cu latimea taburului 1000 mm	h-ut	0,0182	500,0000	9,100
1.4	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	250,0000	4,550
1.5	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	250,0000	4,550
2	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории)	100 m2			94,500 0,000
2.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	500,0000	94,500
3	DI96	Compactarea rambleurului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma (Уплотнение насыпи в грунте II группы пневмокатками до 25 тн за 8 проходов по одному следу).	100 m3			1 410,800 0,000
3.1	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	400,0000	476,800
3.2	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	400,0000	636,000
3.3	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	250,0000	298,000
4	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innozorire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заиливания).	m3			832,180 45,000
4.1	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	470,0000	95,410
4.2	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	470,0000	572,930
4.3	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	25,2693	3,790
4.4	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	75,0000	45,000
4.5	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	500,0000	21,000
4.6	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	350,0000	90,300
4.7	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	250,0000	3,750
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия).	t			12 465,000 0,000
5.1	23203226000401	Bitum	t	1,0300	12 000,0000	12 360,000
5.2	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	350,0000	105,000
6	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие из асфальтобетона с крупным наполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 6,0 см, механизированно).	m2			221,195 4,500
6.1	1.1110001000131 E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 450,0000	204,450
6.2	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	0,0000	0,000
6.3	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	0,0000	0,000
6.4	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	75,0000	4,500
6.5	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	350,0000	2,765
6.6	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	400,0000	3,160
6.7	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	800,0000	6,320
7	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия).	t			12 465,000 0,000
7.1	23203226000401	Bitum	t	1,0300	12 000,0000	12 360,000

7.2	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	350,0000	105,000
8	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см механически).	m2			167,065
						3,750
8.1	1.1110001000131 E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 650,0000	155,100
8.2	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	0,0000	0,000
8.3	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	0,0000	0,000
8.4	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	75,0000	3,750
8.5	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	350,0000	1,855
8.6	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	400,0000	2,120
8.7	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	800,0000	4,240

APROBAT:

Intocmit: Director Terzi Evghenii

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: Примэрия Чок-Майдан

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: UTA Gagauzia

Obiectul: s. Cioc-Maidan

Devizul: Ремонтные работы по асфальтированию проезжей части по ул.Сергея Лазо с.Чок-Майдан

Deviz local Nr. 21.39.1

Intocmit in preturi curente 2022-04-20

Valoarea de deviz 928 875,795 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	DI155A	Tăierea cu freza, a stratului de beton asfaltic uzat și a denivelărilor părții carosabile, avînd lățimea tamburului 1000 mm, adîncimea stratului de: 5 cm (Фрезерование изношенных асфальтобетонных покрытий и неровностей проезжей части имеющий ширину барабана 1000 мм, глубина слоя: 5 см).	m2	1 300,0000	21,6261	28 113,953
					2,6175	3 402,750
2	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории)	100 m2	13,0000	94,5000	1 228,500
					0,0000	0,000
3	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma (Уплотнение насыпи в грунте II группы пневмокатками до 25 тн за 8 проходов по одному следу).	100 m3	13,0000	1 410,8000	18 340,400
					0,0000	0,000
4	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innozorire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заиливания).	m3	130,0000	832,1804	108 183,451
					45,0000	5 850,000
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия).	t	0,7800	12 465,0000	9 722,700
					0,0000	0,000
6	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие из асфальтобетона с крупным наполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 6,0 см, механизированно).	m2	1 300,0000	221,1950	287 553,500
					4,5000	5 850,000
7	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия).	t	0,7800	12 465,0000	9 722,700
					0,0000	0,000
8	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см механически).	m2	1 300,0000	167,0650	217 184,500
					3,7500	4 875,000

Total manopera (ore)	266,3700
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		680 049,704
Asigurari sociale	24,0000%	4 794,660
Total		684 844,364
Cheltuieli de transport	3,0000%	17 253,743
Total		702 098,107
Cheltuieli de regie	5,0000%	35 104,905
Total		737 203,012
Beneficiu de deviz	5,0000%	36 860,151

Total General fara TVA	774 063,163
TVA (20%)	154 812,633
TOTAL GENERAL	928 875,795

Inclusiv salariul	19 977,750
-------------------	------------

Cursul de referinta: 0 Lei/Euro, din data de 0000-00-00

Intocmit: Director Terzi Evghenii

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: Primar

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: UTA Gagauzia

Obiectul: s. Cioc-Maidan

Devizul: Ремонтные работы по асфальтированию проезжей части по ул.Сергея Лазо с.Чок-Майдан

Devizul local de resurse Nr. 21.39.1

Intocmit in preturi curente 2022-04-20

Valoarea de deviz 928 875,795 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	20000883	Muncitor	h-om	45,3700	75,0000	3 402,750
2	7129020012800	Pavator	h-om	78,0000	75,0000	5 850,000
3	7129040010110	Asfaltator	h-om	143,0000	75,0000	10 725,000
Total manopera					19 977,750	
Materiale						
1	1.1110001000131 E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	183,3000	1 450,0000	265 785,000
2	1.1110001000131 E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	122,2000	1 650,0000	201 630,000
3	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	26,3900	470,0000	12 403,300
4	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	158,4700	470,0000	74 480,900
5	1421102200000	Nisip bitumat	t	7,8000	0,0000	0,000
6	23203226000401	Bitum	t	1,6068	12 000,0000	19 281,600
7	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	35,1000	0,0000	0,000
8	4100116202806	Apa industriala în cisterne pt. lucrări drumuri- terasam.	m3	41,6000	25,2693	1 051,203
9	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	19,5000	25,2693	492,751
Total materiale					575 124,754	
Utilaje						
1	2940420007200	Freza cu latimea taburului 1000 mm	h-ut	23,6600	500,0000	11 830,000
2	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,4680	350,0000	163,800
3	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	7,9170	500,0000	3 958,500
4	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	17,1600	400,0000	6 864,000
5	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	50,7000	350,0000	17 745,000
6	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	15,4960	400,0000	6 198,400
7	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	17,1600	800,0000	13 728,000
8	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	20,6700	400,0000	8 268,000
9	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	15,4960	250,0000	3 874,000
10	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	23,6600	250,0000	5 915,000
11	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	25,6100	250,0000	6 402,500
Total utilaje					84 947,200	
Total					680 049,704	
Asigurari sociale			24,0000%		4 794,660	
Total					684 844,364	
Cheltuieli de transport			3,0000%		17 253,743	
Total					702 098,107	
Cheltuieli de regie			5,0000%		35 104,905	
Total					737 203,012	
Beneficiu de deviz			5,0000%		36 860,151	
TOTAL Deviz fara TVA					774 063,163	

Total		774 063,163
TVA	20%	154 812,633
TOTAL Deviz		928 875,795

Intocmit: Director Terzi Evghenii

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: Primar

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;